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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR 2.12 ja

        GERHARTZ Benedict GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R M      

        KIRCHNER Tim GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R M      

        SCHULZ Tobias GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 L M      

        KOLDITZ Ian-Etienne GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R M      

BFC RÖSRATH NR 2.11 ja

        MANTOVA Matteo GER NR BFC Rösrath 2004 R M      

        KOCH Hermann GER NR BFC Rösrath 2004 R M      

        PINKERT Jan GER NR BFC Rösrath 2004 R M      

FC KREFELD NR 2.22 ja

        ARNHOLD Timon GER NR Fecht Club Krefeld 2004 R M      

        BÖHMER Philipp GER NR Fecht Club Krefeld 2004 R M      

        NAGEL Keanu GER NR Fecht Club Krefeld 2003 R M      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR 2.11 ja

        WIENANDS Jeremy GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M      

        HÖLLER Vincent Maurice GER NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M      

        WOLFERTZ Marius GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M      

        STANGE Jakob GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M      

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 011 2.0 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR ja

2. 2 011 2.0 GER BFC RÖSRATH NR ja

3. 2 012 2.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR ja

4. 2 022 2.0 GER FC KREFELD NR ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Lara Braun
Karl-Heinz Zichner
Kampfrichterchef
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.03. 15:05

4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
BFC RÖSRATH GER 1 34 13 21 0 68 135 0.000 -67 4.
FECHTZENTRUM SOLINGEN GER 2 V 29 29 1 103 124 0.333 -21 3.
FC KREFELD GER 3 V V 40 2 130 87 0.667 43 2.
BAYER LEVERKUSEN GER 4 V V V 3 135 90 1.000 45 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BAYER LEVERKUSEN 3 3 135 90 1.000 45 E

2 GER FC KREFELD 2 3 130 87 0.667 43 E

3 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 1 3 103 124 0.333 -21 E

4 GER BFC RÖSRATH 0 3 68 135 0.000 -67 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 1 R: KRAHMER Mathias, GER / PAULY Michael, GER

BFC RÖSRATH 21 45 BAYER LEVERKUSEN

MANTOVA Matteo 1 1 5 5 KIRCHNER Tim

PINKERT Jan 1 2 10 5 SCHULZ Tobias

KOCH Hermann 2 4 15 5 KOLDITZ Ian-Etienne

MANTOVA Matteo 3 7 20 5 SCHULZ Tobias

KOCH Hermann 1 8 25 5 KIRCHNER Tim

PINKERT Jan 5 13 29 4 GERHARTZ Benedict

KOCH Hermann 5 18 35 6 SCHULZ Tobias

MANTOVA Matteo 1 19 40 5 GERHARTZ Benedict

PINKERT Jan 2 21 45 5 KIRCHNER Tim

Bahn 2 R: SEMENYUK Tymofiy, GER / HER Sun Ju, KOR

FC KREFELD 45 29 FECHTZENTRUM SOLINGEN

NAGEL Keanu 2 2 0 0 HÖLLER Vincent Maurice

ARNHOLD Timon 2 4 2 2 STANGE Jakob

BÖHMER Philipp 3 7 2 0 WOLFERTZ Marius

ARNHOLD Timon 1 8 5 3 HÖLLER Vincent Maurice

NAGEL Keanu 5 13 7 2 WOLFERTZ Marius

BÖHMER Philipp 8 21 12 5 STANGE Jakob

ARNHOLD Timon 8 29 15 3 WOLFERTZ Marius

BÖHMER Philipp 6 35 22 7 HÖLLER Vincent Maurice

NAGEL Keanu 10 45 29 7 STANGE Jakob

Bahn 1 R: WALTER Jörg, GER / PRINZ Jonathan Luis, GER

FC KREFELD 45 13 BFC RÖSRATH

NAGEL Keanu 3 3 0 0 PINKERT Jan

ARNHOLD Timon 4 7 0 0 MANTOVA Matteo

BÖHMER Philipp 8 15 2 2 KOCH Hermann

ARNHOLD Timon 5 20 4 2 PINKERT Jan

NAGEL Keanu 5 25 5 1 KOCH Hermann

BÖHMER Philipp 5 30 5 0 MANTOVA Matteo

ARNHOLD Timon 4 34 10 5 KOCH Hermann

BÖHMER Philipp 6 40 12 2 PINKERT Jan

NAGEL Keanu 5 45 13 1 MANTOVA Matteo
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Bahn 2 R: SEMENYUK Tymofiy, GER / HER Sun Ju, KOR

BAYER LEVERKUSEN 45 29 FECHTZENTRUM SOLINGEN

KIRCHNER Tim 3 3 5 5 HÖLLER Vincent Maurice

KOLDITZ Ian-Etienne 3 6 10 5 STANGE Jakob

SCHULZ Tobias 4 10 15 5 WIENANDS Jeremy

KOLDITZ Ian-Etienne 5 15 17 2 HÖLLER Vincent Maurice

KIRCHNER Tim 10 25 18 1 WIENANDS Jeremy

SCHULZ Tobias 5 30 20 2 STANGE Jakob

KOLDITZ Ian-Etienne 5 35 22 2 WIENANDS Jeremy

SCHULZ Tobias 5 40 25 3 HÖLLER Vincent Maurice

KIRCHNER Tim 5 45 29 4 STANGE Jakob

Bahn 1 R: WIßKIRCHEN Moritz, GER / PAULY Michael, GER

FC KREFELD 40 45 BAYER LEVERKUSEN

NAGEL Keanu 3 3 1 1 KOLDITZ Ian-Etienne

ARNHOLD Timon 5 8 8 7 KIRCHNER Tim

BÖHMER Philipp 4 12 12 4 SCHULZ Tobias

ARNHOLD Timon 4 16 18 6 KOLDITZ Ian-Etienne

NAGEL Keanu 5 21 22 4 SCHULZ Tobias

BÖHMER Philipp 3 24 30 8 KIRCHNER Tim

ARNHOLD Timon 8 32 35 5 SCHULZ Tobias

BÖHMER Philipp 5 37 38 3 KOLDITZ Ian-Etienne

NAGEL Keanu 3 40 45 7 KIRCHNER Tim

Bahn 2 R: KRAHMER Mathias, GER / KOLDITZ Hendrik - Kilian, GER

BFC RÖSRATH 34 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

PINKERT Jan 3 3 5 5 HÖLLER Vincent Maurice

KOCH Hermann 2 5 10 5 STANGE Jakob

MANTOVA Matteo 4 9 15 5 WIENANDS Jeremy

KOCH Hermann 4 13 20 5 HÖLLER Vincent Maurice

PINKERT Jan 9 22 25 5 WIENANDS Jeremy

MANTOVA Matteo 3 25 29 4 STANGE Jakob

KOCH Hermann 6 31 35 6 WIENANDS Jeremy

MANTOVA Matteo 2 33 40 5 HÖLLER Vincent Maurice

PINKERT Jan 1 34 45 5 STANGE Jakob
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR  

        GERHARTZ Benedict GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

        KIRCHNER Tim GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

        SCHULZ Tobias GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

        KOLDITZ Ian-Etienne GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

2 GER FC KREFELD NR  

        ARNHOLD Timon GER NR Fecht Club Krefeld 2004

        BÖHMER Philipp GER NR Fecht Club Krefeld 2004

        NAGEL Keanu GER NR Fecht Club Krefeld 2003

3 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR  

        WIENANDS Jeremy GER NR Fechtzentrum Solingen 2005

        HÖLLER Vincent Maurice GER NR Fechtzentrum Solingen 2006

        WOLFERTZ Marius GER NR Fechtzentrum Solingen 2005

        STANGE Jakob GER NR Fechtzentrum Solingen 2005

4 GER BFC RÖSRATH NR  

        MANTOVA Matteo GER NR BFC Rösrath 2004

        KOCH Hermann GER NR BFC Rösrath 2004

        PINKERT Jan GER NR BFC Rösrath 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER PAULY Michael 2 2 0 0

SEMENYUK Tymofiy 2 2 0 0

WIßKIRCHEN Moritz 1 1 0 0

CN WALTER Jörg 1 1 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

KRAHMER Mathias 2 2 0 0

M1 PRINZ Jonathan Luis 1 1 0 0

D SCHICKER Maike 0 0 0

STANGE Jakob 0 0 0

WIENANDS Jeremy 0 0 0

CN KOLDITZ Hendrik - Kilian 1 1 0 0

KOR CN HER Sun Ju 2 2 0 0

LUX CN COLLING Michel 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER LEVERKUSEN NR  

      GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

      KIRCHNER Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

      SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

      KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

Silber GER FC KREFELD NR  

      ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004

      BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004

      NAGEL Keanu NR Fecht Club Krefeld 2003

Bronze GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR  

      WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005

      HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006

      WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005

      STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005


